
Medlemsbrev Mars 2025 
 
Månadens styrelsemöte hölls den 16 mars, med hög närvaro. 
 
Då beslutade vi vilken entreprenör vi vill anlita för spolning och filmning av vårt VA-
ledningsnät. Vi tog ställning till tre offerter och valde firman med det mest robusta 
erbjudandet. Både vad avser den ekonomiska delen och genomförandet. Offerten består av 
två delar. Dels en för det gemensamma ledningsnätet. Dels ett rabatterat erbjudande till 
samtliga hushåll om en samtidig spolning/filmning. Styrelsen rekommenderar uppslutning 
runt den frivilliga åtgärden eftersom vi bedömer att de flesta har behovet och för att det 
höjer kvaliteten på insatsen med det gemensamma ledningsnätet. 
 
Ni hittar detaljerad information på hemsidan. Bokning av enskild åtgärd görs senast den 
15/4, var och en bekostar själv. Genomförandet sker under andra halvan av maj. 
 
Entreprenören kommer åt att sopa våra interna asfalterade ytor och stråk vid ett enda tillfälle 
i slutet av mars!! Inte vid två tillfällen som tidigare vårar. Lägg några minuter innan den 29-e 
mars på att sopa ut gruset från gräsytor och kanter till breda och låga strängar, väl åtkomliga 
för maskinen. Tack vare detta spar vi en kostnad och frigör kapacitet till vårstäddagen.  
 
Era svar från de två enkäter angående bredbandet med mera som vi har skickat till er är 
tänkta att bli ett underlag som vi kan delge bredbandsleverantören innan den nya 
avtalsperioden startar i juni. Det är bra för oss att känna till era erfarenheter och ett sätt att 
förbereda leverantören på det supportbehov som kan uppstå i samband med uppgraderingar 
och installationer. Ni som ännu inte har svarat på enkäterna uppmanas att göra det. 
 
Gällande utrustning till våra lekplatser finns tydliga önskemål om gunghästarna. Vi överväger 
att placera gunghästarna på gräsyta intill sandlådan där det är möjligt. 
 
Vår ambition är att bringa en bättre ordning då det gäller parkeringar i utkanten av vårt 
område. Vi anser att det är nödvändigt att vidta åtgärder, bland annat med skyltning och 
bevakning, eftersom felparkeringar tenderar att tillta. 
 
Vår ekonomi är god i dagsläget. Innevarande räkenskapsår kommer, om inget oförutsett 
inträffar, att utmynna i ett plusresultat som bör överföras till Underhållsfonden. 
Omständigheterna och orsakerna kommer att redovisas och behandlas på årsstämman. 
 
En fråga av strategisk karaktär som styrelsen överväger är att till årsstämman lämna en 
proposition om att räkenskapsåret ska ändras till att sammanfalla med kalenderåret. Vad vi 
kan bedöma finns det flera fördelar och ingen nackdel med en sådan förändring. Faktorer 
som kommer att redogöras för i en proposition. 
 
Den senaste månaden har vi varit förskonade från störande agerande. Det är vi glada för men 
håller bevakningen levande. 

 
Styrelsen 


